promotrice (di seguito, i “Destinatari” e, singolarmente, il “Destinatario”) che, al momento della 
partecipazione alla presente iniziativa siano maggiorenni e presenti sul territorio della Regione Emilia 
Romagna. 

Elenco premi: 

Montepremi: nr. 03 premi per un valore di € 1.035,00 (Euro milletrentacinque/00). 

Modalità di partecipazione 

Partecipazione gratuita e aperta a tutti i cittadini maggiorenni residenti e/o domiciliati anche se 
temporaneamente in Emilia-Romagna ad esempio: studenti universitari, dipendenti di società che operano 
attualmente nel territorio della Regione.